
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 №423
г. Барнаул

1О внесении изменений в постановлен
ние Администрации края от
24.06.2016 №208

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №321-Ф3
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд и нужд отдельных видов
юридических лиц» постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 24.06.2016 № 208
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
Алтайского края» следующие изменения:

в Порядке, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 4:
подпункт «б» изложить в следующей редакции:
«б) бюджетными учреждениями Алтайского края, государственными

унитарными предприятиями Алтайского края, за исключением закупок,
осуществляемых в соответствии с частями 2, 2.1 и 6 статьи 15 Федерального
закона, - после утверждения планов (программ) финансово-хозяйственной
деятельности;»;

в подпункте «в» слова «, государственными унитарными
предприятиями Алтайского края» исключить;

в подпункте «б» пункта 5:
абзац третий после слов «составления проектов планов» и «после

утверждения планов» дополнить словом «(программ)»;
абзац четвертый после слов «и утверждения планов» дополнить словом

«(программ)»;
подпункт «ж» пункта 12:
после слов «изменение показателей планов» дополнить словом

«(программ)»;
после слов «бюджетных учреждений Алтайского края,» дополнить

словами «государственных унитарных предприятий Алтайского края,».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


